

NOR-FOOD DENMARK APS

**Kanalholmen 2
2650 Hvidovre
Cvr. nr. 15 69 90 86**

ÅRSRAPPORT

1. juli 2015 – 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 9 / 12 2016

Dirigent
Birgit Elgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 – 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Nor-Food Denmark ApS
Kanalholmen 2
2650 Hvidovre

CVR-nr. 15 69 90 86

Hjemsted: Hvidovre Kommune

BESTYRELSE

Troels Elgaard
Birgit Elgaard

DIREKTION

Birgit Elgaard

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

FORRETNINGSGRUNDLAG

Selskabet er i øjeblikket stort set inaktivt. Dets begrænsede aktiviteter omfatter udvikling, produktion og international markedsføring af naturlige og naturidentiske food-grade additiver med udgangspunkt i aktivstoffer af botanisk oprindelse, primært til anvendelse i produkter til dyr, specielt selskabsdyr.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 226 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTORESULTAT	5.190	0
Markedsføringsomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	- 5.108	- 5.108
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	82	- 5.108
Finansielle indtægter	150	0
Finansielle omkostninger	- 6	- 182
RESULTAT FØR SKAT	226	- 5.290
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	226	- 5.290
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overførsel til næste år	226	- 5.290
Fordelt	226	- 5.290

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Andre tilgodehavender	88.970	88.705
	Tilgodehavender	88.970	88.705
	Likvide beholdninger	0	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	88.970	88.705
	AKTIVER	88.970	88.705

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	- 149.154	- 149.380
3	EGENKAPITAL	50.846	50.620
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
	Bankgæld	639	600
	Anden gæld	6.235	6.235
	Kortfristede gældsforpligtelser	38.124	38.085
	GÆLDSFORPLIGTELSE	38.124	38.085
	PASSIVER	88.970	88.705
1	Ledelsens bemærkninger		

NOTER

1. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har tabt mere end halvdelen af dets kapital. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet og kapital til selskabets fortsatte drift. Endvidere forventes den tabte kapital retableret via overskud i selskabet.

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Sambeskatningsbidrag	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1.7	200.000	- 149.380	50.620
Årets resultat	0	226	226
Udbytte	0	0	0
	<u>200.000</u>	<u>- 149.154</u>	<u>50.846</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr.